licer proprer guerras & difcordias, qua

eccatis exigentibus fortihis & frequen-
titis'folico pullulant in populo Chriftia-
no , aliquandiu differatur , non ramen
vobis deber fiduciam fperata uriliraus
auferre ; ciim ecfi quidam, audito quad
cum Sarracenis trengas inifferis, ad rem-
pus aliguantum tepuerine, nos non te-
peamusin aliquo, fed propofite poritlis
infiftamus ; quamvis proprer impedi-
menta pradida nec polflibilitas volunea-
ti plent refpondeat | nec affectusin.om-
nibus concludar effedum. Quid aurem
fuper hocd nobis & fracribus noftris, his

rafercim quos ad hoc duximus rpcci11-
EI:EI' depurandos, adtum exiftar, & qua-
liter fit proceflum, difcretionem veftram
noncredimus ignorare ; ciim perdiver-
fas provincias & litreras direxerimus &
Legatosad exhorrandos populos ad fub-
fidium veftrum | *& Ecclefiarum Prala-
tos ad id mandaverimus ecclefiaftica
diftritione Cul‘npcl]i, P.puﬂ:u[:}ruln igi-
rur velligiis inheerentes | qui collectas fa-
ciebantin gentibus, ur fracribus inHie-
rufalem indigentibus fubvenirent,navim
expenfis propriis fieri fecimus , & fru-
mento colledto ex fidelium eleemolynis
onerari : quod IPf:r dilectos filios Ray-
mundum Hierofolymitani Hofpitalis &
M. Militiz Templi fratres & I. mopa-
chum duximusdeftinandum, qui de con-
filio veftro illud magisindigentibus gra-
tis diftribvant & difcrere.Speramusenim
quod armis orationum & eleemofyna-
rum adjuti , cium foeric dacom ab illo
qui fortinm arcus infirmat , & manus hu-
milium docet ad bellum | quinon in
numerofitare bellantium fed in molritu.
dine milerationum fuaruny falvos facir,
de {ua mifericordia confidentes, id obrti-
nebimus quod alids non poruimus hacke-
nus-obrinere. Credimus eriam quod
Principibus & populis Chriftianis oprara
tranquillitate concefla , expedatum in
Chrifto fubfidium {fenriecis. 1dc6:|uc dif-
cretionem veltram monemus & exhor-
tamur actentilis , per apoftolica vobis

feripea mandances , quatenns ad dufkri-
buendam graris pradictam eleemoflynam
indigentibus difcreta provifionis aciem
extendatis, & f{tatum Hierofolymitanz
provinciz nobis per licreras veltras fre-
quenter & veraciter intunetis. Sicut
enim expedit ug veri nobis rumores fze-
pius exponantur, fic eft ucile ur hi fupt
primantur penicis qui mixcaram ﬂ:_li:-iun:
falfiraris.

CAPITVLO CAFPVANO,

Vim ‘inter univerfas mecropoles
Capuana fic apoftolice fedi vici-

nior , ad provifionem ipfius fpecialitis
n

afpiramus , talem ipfi perfonam prafigi
cupientes, qua ficur alios mecropolira-
nos loci vicinirate | fic & devorionis af-
fectu pracellar, per quam & ipla metro-
polis tam in fpiricualibus quam tempo-
ralibus opracum fulcipiar incremencum.
Intelleximus autem per dilectos filios L.
& P, Canonicos veftros, 8 licreras quas
ad fedem apoftolicam detulerunt , quad
ad Decanum & alios concananicns ve-
{tros Panormi manentes , ciim' ex eo-
ram parte vobis fuiffer per licreras in-
timatum ut Ecclefiez Capuane damna
penfances, fic tradareris fuptr electione
fublticuendi paftoris , quad nullum de-
berecis in eorum  abfenria - nominare,
quendam focium veltrum cum licreris
deftinaltis, duodecim dierai. rerminum
aflignances , infra quem, poft receprio-
nem liccerarum velkrarum | icer arripe-
rent redeundi , quamvis ecclefiaftica
confuctudo non exigat ut ad cledionem
]}ﬂ.!'t::ris €anonici tam remotl vocentur
& illi praecipue quilonge anté quim vos
Merropolicani veltri obirum prefentia-
licer cognoverunt, quorumaliqui poft
ejus deceflum ad Capuanam Eccleliam
funt reverfi. Quia verd mora longior
in electionibus et valde fufpeda ,immo
fepe damnofa , difcretiont veftre per
apoftolicaferipta mandamusarque pra-
cipimus quarenus invocara Spiritus fan-
¢ti gratia , perfonam idoneam per cle-
dionem canonicam concerditer aflu-
matis ad resimen Ecclefiz Capuanz;
confequenter ad noftram prafentiam
nunrios idoneos tranfmiffuri , per quos
i nobis vice regia poltulecis affenfum,
& ::poﬂ;oljc..«: confirmarionis gr:ui:zm re-
quiragis ; arcentits provifuri ur eo dil=
crerionis $ caritatis f{tadio proceda-
tis , quédnec in eledtione vitium nec in
Mmm jj
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eledto defedtus valearinveniri. Alioquin
& faftum eledtionis revocaremus in irri.
tum , & perfonas eligentium punireimus,